
GEPARD REALITY/Dream nemovitosti Úvoz 489/24, 602 00 Brno - Staré Brno, Tel.: 777 571 320, E-mail: dream@gpre.cz, web: www.gpre.cz/dream/

Prodej - Byty číslo zakázky: 9767

Pěkný a prostorný byt 3+1, Olomouc - Nová Ulice
Foerstrova, Olomouc

4 985 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Mgr. Daniel Slámečka
Tel.: 777 571 320
GSM: +420 731 836 733
E-mail:
daniel.slamecka@gpre.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 74 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 2 m2

Sklep: 3 m2 Umístění objektu: centrum obce
Doprava: silnice; MHD; autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - plynové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Kabelová televize
Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný byt o dispozici 3+1, který se nachází na ulici Foerstrova,
Olomouc - Nová Ulice. Byt je situovaný ve 2. patře domu a tvoří jen samostatná kuchyně s kuchyňskou linkou na míru
a spotřebiči (indukční varná deska, elektrická trouba, myčka nádobí, pračka, lednice s mrazákem, mikrovlnná trouba,
odsavač par), obývací pokoj se vstupem na balkon, dvě světlé ložnice, chodby vybavené skříněmi pro uložení věcí,
koupelna s vanou a samostatná toaleta. Na podlahách je keramická dlažba a plovoucí podlaha, okna jsou plastová
opatřená žaluziemi. K bytu náleží také komora v mezipatře a dále sklepní kóje.
V okolí domu je dobrá občanská vybavenost – obchody (Lidl, Billa, Albert, Globus), MŠ a ZŠ, zastávka MHD, lékárna,
bankomat, pošta, restaurace a bary, park, atd.
Byt je v osobním vlastnictví a lze ho financovat hypotečním úvěrem, který Vám rádi pomůžeme zajistit. Pro další
dotazy nebo termín prohlídky kontaktujte makléře.


